

DAHA İYİ BİRLİKTE YAŞAM  
KÜRESEL SAĞLIK KRİZINE ÖNEMLİ BİR YANIT



# BASIN BİLDİRİSİ

Paris, 14 Mayıs 2020

**Son zamanlarda yaşanan insanlık tarihinde görülmemiş mevcut sağlık krizi bizi Barış Kültürü ve insan ailesinin birliğinin temellerine dönmeye çağırılmaktadır. Virüsü yaymamak için çaba gösterdiğimiz her sefer, Birlikte Yaşama irademizi kanıtlamış oluruz.**

16 mayıs **Uluslararası Barış içinde Birlikte Yaşam Günüdür.** Son iki yıldır pek çok ülkede kutlanan, insan toplumunu birleştiren bağların önemini vurgulamak için binlerce insanı bir araya getirdi.

Sosyal mesafe, dünya vatandaşlarına, kendi kabuklarına çekilmeleri şöyle dursun, aksine birlikte yaşadıklarının farkına varmalarına vesile oldu. Barış İçinde **Birlikte Yaşam Manifestosu**, Uluslararası Barış içinde Birlikte Yaşam Gününün de bir amacı olan, şu gerçeğin altını çizer : « *Bireysel ve toplumsal olarak zaten halihazırda birlikte yaşadığımız ve bunu uyum ve barış içinde yapmaya muktedir olduğumuz konusunda inancımızı güçlendirirsek, gereksiz yere bizi ayıran duvarları biraz daha kırabilir ve içimizde her birimizin insanlıkla aynı bir bedenin parçası olduğumuzun hakikatini yeniden keşfedebiliriz.* »

Covid 19 salgınının yarattığı olağanüstü ortamdan dolayı, geçmiş yıllarda olduğu gibi yüz yüze grup etkinlikleri düzenlemek mümkün değildir. Bu yılki kutlamalar, **hepimizin bir olduğunu** hatırlatmak için, farklı yollar ve şekiller olarak gerçekleştirilecektir.

Dünyanın dört bir yanındaki çok sayıda kuruluş, kolektif ve kurum, sosyal medya aracılığıyla İnternet'te, ve özellikle yaşlılar gibi hassas kitlelere yönelik dayanışma eylemleri planlamaktadır.

Birlikte, her bir jestlerimizin bir araya gelmesini ve gerçek bir toplu harekete dönüşmesini sağlayabiliriz.

*Uluslararası Barış İçinde Birlikte Yaşam Günü Kolektifi*

Basın iletişim : Farid Ait Ouarab, 00.33.(0)6.67.17.66.68 - f.aitouarab@16mai.org

 [fb.com/jivep](https://fb.com/jivep)

 [fb.com/events/538787873690559](https://fb.com/events/538787873690559)

 [www.16mai.org](http://www.16mai.org)